
                           令和６年９月吉日 

 青陵中学校区の皆様へ 

                   豊橋市立青陵中学校長 鈴木 常浩 

                   青陵中学校P T A会長 片川 博雄 

                     

  青陵中学校「資源回収」ご案内方法の変更のお知らせ 

 

 日頃より本校教育活動につきまして、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、令和６年度第２回青陵中学校資源回収を令和６年１１月３０日（土）に

予定しております。恐れ入りますが、ご案内の方法を以下のとおり変更させてい

ただきます。何卒ご了承くださいますようお願い申しあげます。 

 

変更点 ・各町内に居住する本校生徒が戸別に投函していたちらし「青陵中学校

資源回収のお願いのお知らせ」を廃止します。 

    ・今後、資源回収の詳細については、次の３つの方法でお知らせをしま 

す。 

     ①回覧板 

     ②校区市民館への掲示 

     ③本校ホームページへの掲載による案内 

 

≪変更理由≫ ・クラブチームに所属している生徒が休日に活動することがある 

        ために資源回収に参加できない。 

       ・ご家庭の用事で参加できない生徒もいる。 

 

≪備  考≫・令和７年度より、青陵中学校資源回収の実施方法を変更し、学校 

       への「持ち寄りによる回収」にさせていただく方向で検討してお 

       ります。 

      ・ご近所で回覧板が回らないご家庭がございましたら、この件に関 

       してお声がけしていただけると幸いです。 

 

【連絡先】青陵中学校 教頭 西山智美 

ＴＥＬ ０５３２－５４－２１６５ 


